
 

 

Till lägenhetsinnehavaren 

 
Skötselbeskrivning: 

Hur man viker in skjutluckan  

och uppnår "fönsterputsläge" 
 
Vi går nu igenom 7 enkla steg för hur man enkelt ska kunna putsa dessa glasluckor. 
Detta gäller för luckorna i fronten. 

 
Vi utgår ifrån att luckorna är stängda och låsta så att fronten är helt tät. 
 

Steg: 1 
Börja med att trycka in den svarta låsknappen på höger sida. Ta därefter tag i luckan 
närmast knappen med den andra handen och för den åt vänster, för att frigöra lucka nr 1 
från sin låsning. Har man svårt att få något grepp på lucka nr 1 så ta tag i kortsidan på lucka 
2 och tryck den bortåt mot vänster sida. 
 

Steg: 2 
Skjut därefter samtliga luckor helt åt vänster sida på fronten. 
 

Steg: 3 
Frigör nu luckan som står på den innersta rälsen men som är låst genom den svarta 
knappen till vänster. Tryck in den svarta knappen med ena handen och för luckan en bit till 
höger för att frigöra. 
 

Steg: 4 
På samtliga luckor sitter det två blanka sexkantsskruvar på höger kortsida av glasluckorna. 
En skruv högt upp och en skruv långt ned. Dra loss skruvverktyget (som sitter på höger sida 
av fronten c:a 15 cm ovanför den svarta låsknappen) från dess hållare och skruva ut 
skruvarna på luckan på det innersta spåret närmast dig. 
 

Steg: 5 
Skjut nu fram luckan en bit åt höger, så att du kan få in fingret på utsidan av luckan och tryck 
glasets båge in mot dig. Bågen och glaset glider nu upp och du kan enkelt putsa glaset utan 
att behöva lyfta ner luckan. 
 

Steg: 6 
När du har putsat klart och skall stänga luckan lyfter du upp det högra hörnet på bågen med 
fingret så den enkelt glider tillbaka in i ramen igen. Strama åt de två sexkantsskruvarna, 
MEN bara så pass att toppen på skruven och luckans kant livar med varandra. Drar du åt 
den för hårt, kommer skruven att trycka in och böja bågen. 
 

Steg: 7 
När detta är klart skjuter du det innersta glaset, som nu är putsat längst till höger och 
fortsätter med de övriga luckorna. 
 
Detta är egentligen väldigt enkelt att utföra men blir mycket text till att förklara. 
När vi visar upp solskydd, mattor m.m. i centrumhuset eller när vi besiktar balkongerna, kan 
ni även få en visning av hur man viker in luckan om det skulle råda oklarheter med detta. 


